[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27 »января 2020г.  №71-п

О включении сведений в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства Таштагольского муниципального района – получателей поддержки за 2018-2019 годы

          В целях приведения Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства Таштагольского муниципального района – получателей поддержки, в соответствие с требованиями Приказа от 31.05.2017г. №262, с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.05.2017 г. №262 «Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки и о Требований к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», с Постановлением   Администрации Таштагольского муниципального района от №1268-п, от 29.10.2019 №1369-п «Об утверждении Муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства» на 2019-2021 годы», Администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Актуализировать Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства Таштагольского муниципального района – получателей поддержки за 2018-2019 года,  согласно Приложения.

2.  Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустовой М.Л.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района С.Е. Попова.

4.   Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Таштагольского

муниципального  района                                                                          В.Н. Макута

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  Постановлению администрации
Таштагольского муниципального района

от _____       №___
Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства — получателей поддержки

	Администрация Таштагольского муниципального района

	наименование органа,  организации, предоставивших поддержку, указание на то, что поддержка оказана акционерным обществом «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», его дочерним обществом)

	Номер реестровой записи и дата включения сведений
в реестр
	Дата принятия решения о предоставлении или прекращении оказания поддержки
	Сведения о субъекте малого и среднего

предпринимательства — получателей поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация
о нарушении порядка
и условий предоставления поддержки
(если имеется),
в том числе
о нецелевом использовании средств поддержки

	наименование юридического лица
или фамилия, имя и (при наличии) отчество индивидуаль
ного предпри-
нимателя
	идентифика-
ционный номер налого-
плательщика
	Форма поддержки
	Вид поддержки
	размер поддержки
	срок оказания поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I. Микропредприятия

	2017 год

	1

10.04.2018г
	Постановление администрации Таштагольского муниципального района № 220-п от 10.04.2018г
	ИП Идигешева Наталья Владимировна
	422803661566
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на компенсацию части
затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, участвующих в выставках – ярмарках, проводимых на территории Кемеровской области, а также в зарубежных и российских  выставках
	финансовая
	50 000
	1 год

	2
10.04.2018г
	Постановление администрации Таштагольского муниципального района № 220-п от 10.04.2018г
	ИП Стеблянская Галина Владимировна
	422804021181
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на компенсацию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, участвующих в выставках – ярмарках, проводимых на территории Кемеровской области, а также в зарубежных и российских  выставках
	финансовая
	35 636
	1 год

	3
10.04.2018г
	Постановление администрации Таштагольского муниципального района № 220-п от 10.04.2018г
	ИП Стеблянская Ольга Сергеевна
	422804113523
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на компенсацию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, участвующих в выставках – ярмарках, проводимых на территории Кемеровской области, а также в зарубежных и российских  выставках
	финансовая
	41 850
	1 год

	2018 год

	1
05.03.2019
	Постановление администрации Таштагольского муниципального района № 220-п
26.02.2019
	ИП Варганова Ирина Александровна
	422110261980
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на компенсацию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, участвующих в выставках – ярмарках, проводимых на территории Кемеровской области, а также в зарубежных и российских  выставках
	финансовая
	10 000
	1 год

	2

05.03.2019
	Постановление администрации Таштагольского муниципального района № 220-п

26.02.2019
	ИП Идигешева Наталия Владимировна
	422803661566
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на компенсацию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, участвующих в выставках – ярмарках, проводимых на территории Кемеровской области, а также в зарубежных и российских  выставках
	финансовая
	38 285
	1 год

	3

05.03.2019
	Постановление администрации Таштагольского муниципального района № 220-п

26.02.2019
	ИП Козулина Марина Михайловна
	422803441063
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на компенсацию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, участвующих в выставках – ярмарках, проводимых на территории Кемеровской области, а также в зарубежных и российских  выставках
	финансовая
	14 915
	1 год

	4

05.03.2019
	Постановление администрации Таштагольского муниципального района № 220-п

26.02.2019
	ООО «Кедропласт» директор Никитченко Михаил Николаевич
	4228007593
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на компенсацию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, участвующих в выставках – ярмарках, проводимых на территории Кемеровской области, а также в зарубежных и российских  выставках
	финансовая
	8 075
	1 год

	2019 год

	1
24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г.
	Индивидуальный  предприниматель Шипеева Наталья Михайловна
	422800064508
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства,  занимающихся производственной деятельностью
	финансовая
	720 409,92
	1 год

	2
24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г.
	ООО «Таежный» генеральный директор Рыков Геннадий Алексеевич
	4231001591
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства,  занимающихся производственной деятельностью
	финансовая
	870 927
	1 год

	3
24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г.
	Индивидуальный предприниматель Ртищев Борис Иванович
	422800024872
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства,  занимающихся производственной деятельностью
	финансовая
	870927
	1 год

	4

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г.
	ООО «Мундыбашский завод металлических изделий» директор Комольцев Александр Федорович
	4252014802
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства,  занимающихся производственной деятельностью

	финансовая
	629947
	1 год

	5

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г.
	ООО «МехЦехИнвест», директор Ворошилов Герман Александрович
	4252010580
	О предоставлении поддержки в виде субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства,  занимающихся производственной деятельностью
	финансовая
	563953
	1 год

	6

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г
	Индивидуальный предприниматель Майер Ксения Андреевна
	422805832496
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1 500 000
	1 год

	7

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г
	ООО «Санаторно-туристическая компания «Планета Шория» Директор Хлебникова
	4228012233
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1 276 014
	1 год

	8

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г
	ООО «Геш Групп» Генеральный директор Даниленко Игорь Владимирович
	4252013936
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	891 780
	1 год

	9

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г
	Индивидуальный предприниматель Плешков Виталий Николаевич
	422801391924
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1 500 000
	1 год

	10

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г
	Индивидуальному предпринимателю Шабалина Дина Владимировна
	422802855248
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1 500 000
	1 год

	11

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г
	Индивидуальному предпринимателю Черенков Артур Павлович
	422800822039
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах

	финансовая
	706 020
	1 год

	12

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 474-р 29.11. 2019г
	Индивидуальный предприниматель Шахматов Антон Николаевич
	223503423670
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	694 859
	1 год

	13

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО «Горизонт»

Директор Кодряну Ирина Александровна
	4252005893
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	755772
	1 год

	14

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО «Техноспорт» Учредитель Белов Дмитрий Владимирович
	4252014457
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая

	1 200 000
	1 год

	15

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО «Фанспорт»

Генеральный директор Герасимов Виктор Романович
	4217035983
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая

	1 200000
	1 год

	16

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО «Жилкомсервис»

Генеральный директор

Попов Анатолий Алексеевич
	4228010941
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1 500 000
	1 год

	17

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО «Авиценна»

Генеральный директор Тунекова Юлия Олеговна
	4252015531
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	458304
	1 год

	18

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	Индивидуальному предпринимателю Черенков Артур Павлович
	422800822039
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	428332
	1 год

	19

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО «Санаторно-туристическая компания «Планета Шория» Директор Хлебникова Татьяна Васильевна
	4228012233
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	200000
	1 год

	20

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО «Трета»

Генеральный директор

Козырев Станислав Вячеславович
	2317082750
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1101003
	1 год

	21

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	Индивидуальный предприниматель Ульянова Елена Михайловна
	422803215579
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	563040
	1 год

	22

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	Индивидуальный предприниматель Крикунова Елена Анатольевна
	422002353760
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	593161
	1 год

	23

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО «Улыбка»

Директор Ведмецкая Ольга Александровна
	4252009400
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1000000
	1 год

	24

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	Индивидуальный предприниматель Герасимов Александр Сергеевич
	422804066270
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1 500 000
	1 год

	25

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	Индивидуальный предприниматель Чеснокова Мария Михайловна
	422007188567
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1000000
	1 год

	26

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	Индивидуальный предприниматель Сузрюков Андрей Юрьевич
	422804186930
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1200000
	1 год

	27

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	Индивидуальный предприниматель Полежаева Ольга Валентиновна
	422802146114
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	439560
	1 год

	28

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО «МОЙ ДОКТОР»

Директор Зайков Евгений Николаевич
	4252004628
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1000000
	1 год

	29

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО МК «Здоровая Семья» Директор Сазонова Светлана Андреевна
	4252015147
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	1000000
	1 год

	30

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО «Эгида»  директор Айларова Наталья Юрьевна

	4228010148
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	980000
	1 год

	31

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	ООО Центромед Директор Страшникова Татьяна Николаевна

	4252013213
	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	425304
	1 год

	32

24.01.2020
	Распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района № 501-р 16.12. 2019г
	Индивидуальный предприниматель  Николайзен Римма Анатольевна
	422800887276

	субсидий на возмещение части затрат субъектам  малого  и среднего предпринимательства,  занимающимся социально – значимыми видами деятельности в моногородах
	финансовая
	386851
	1 год

	II. Субъекты малого предпринимательства ( за исключением микропредприятий)

	III. Субъекты среднего предпринимательства